
ZARZĄDZENIE NR 782.2024 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2024 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 492/8/LXII/23 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 21 grudnia 2023 roku zarządzam, co 
następuje:   

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     76 289 385,78 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       48 147 123,78 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 28 142 262,00 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                             97 416 584,35 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       42 127 056,71 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 55 289 527,64 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                            21 756 818,57 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                  629 620,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 5DAB0B26-2317-436F-B39E-69AD3860B4F2. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 29 070 300,20 29 070 300,20

Drogi publiczne gminne 18 249 750,53 18 249 750,53

4270 Zakup usług remontowych 2 684 648,22 2 657 588,22

Urząd Miejski 2 684 648,22 2 657 588,22

4300 Zakup usług pozostałych 378 990,00 406 050,00

Urząd Miejski 378 990,00 406 050,00

855 Rodzina 5 234 260,00 5 234 260,00

Świadczenie wychowawcze 3 500,00 4 000,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 500,00

Urząd Miejski 1 000,00 1 500,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 589 809,00 4 589 309,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

33 000,00 32 500,00

Urząd Miejski 33 000,00 32 500,00

926 Kultura fizyczna 9 486 372,86 9 486 372,86

Obiekty sportowe 9 055 487,86 9 055 487,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 23 500,00

Urząd Miejski 4 500,00 0,00

4260 Zakup energii 177 100,00 181 600,00

Urząd Miejski 12 000,00 16 500,00

97 416 584,35 97 416 584,35Razem: 0,00

4 500,00

4 500,00

85502

92601

85501

60016

27 060,00

-4 500,00

0,00

0,00

-4 500,00

-500,00

-500,00

-500,00

500,00

500,00

500,00

27 060,00

0,00

0,00

-27 060,00

-27 060,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 rok.

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 782.2024

Burmistrza Iłowej

z dnia 19 marca 2024 r.

Id: 5DAB0B26-2317-436F-B39E-69AD3860B4F2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 782.2024 BURMISTRZA IŁOWEJ z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-19T10:51:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




